
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Ночей

О внесении изменений в план
проведения ведомственного 
контроля по вопросам 
трудового законодательства 
на 2024 год

В соответствии с Законом Брянской области от 30Л2.2019 №129-3 
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», 
приказом департамента социальной политики и занятости населения 
Брянской области №560 от 26.06.2024 «Об утверждении методических 
рекомендаций по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права», администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с реорганизацией МКП «Почепский жилкомводхоз» 
исключить МКП «Почепский жилкомводхоз» из плана проведения 
ведомственного контроля по вопросам трудового законодательства на 2024 
год.

2. Утвердить план проведения ведомственного контроля по вопросам
трудового законодательства на 2024 год в новой редакции.

3. Опубликовать план проведения ведомственного контроля по вопросам 
трудового законодательства на 2024 год на официальном сайте 
администрации Почепского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Врио главы администрации А.В.Зеленов



проведения ведомственного контроля 
по вопросам трудового законодательства 

на 2024 год

№
п/п

Наименование Срок
исполнения

1 МАОУ «Добродеевская СОШ» февраль

2 Чоповская сельская администрация апрель

3 МБУДО «Почепская детская школа искусств им. 
М. И. Блантера»

июль


